
Magyarország XI. Nyílt Hegyifutó Bajnoksága, 2019. május 18. Rövid táv: 5.0 km  +/- 290 m szint

Rsz Idő Absz Nők
Kor-

osztály
Név Nem Kor

Kor-
osztály

Település Klub

525 0:25:17 1 1 Vig Bálint f 14 r03 Pázmándfalu GYAC
512 0:26:07 2 2 Balla István f 15 r03 Salgótarján Zenit SE
503 0:26:09 3 1 Lázár Noel f 11 r02 Budapest Futapest
513 0:26:31 4 3 Biácsi Milán f 15 r03 Szombathely BEAC Atlétika 1898
801 0:26:37 5 1 1 Csuta Dorottya n 15 r03 Pusztazámor Pegazus Atlétika
518 0:26:44 6 4 Hansághy Gergely f 14 r03 Telki BEAC Atlétika 1898
803 0:27:03 7 2 1 Spiller Tiziana n 16 r04 Budapest Bp. Honvéd
522 0:27:04 8 5 Szépvölgyi Bálint f 15 r03 Miskolc Hatvan
514 0:27:15 9 6 Czinege Dávid f 15 r03 Miskolc MVSI-Nomád Terepfutó Suli
611 0:27:17 10 1 Vincze Ákos f 17 r04 Jászberény Fergeteg Triatlon SE
599 0:27:27 11 2 Tábi Bence f 12 r02 Gyöngyös GYAK
802 0:27:33 12 3 1 Bánhidi Eszter n 19 r05 Budapest Bp. Honvéd
504 0:27:40 13 1 Lázár Győző f 48 r08 Budapest Futapest
502 0:27:44 14 7 Simkó Máté Boldizsár f 14 r03 Salgótarján SAC
564 0:28:17 15 1 Kristof Miroslav f 53 r09 Velky Krtis BK Slavia Velky Krtis
804 0:28:32 16 4 2 Csiszár Vivien n 18 r05 Gyöngyös GYAK
520 0:28:36 17 3 Nagy Dániel f 13 r02 Miskolc MVSI
602 0:28:42 18 2 Telek András f 59 r09 Salgótarján Zenit SE
605 0:28:44 19 4 Tóth Ármin f 12 r02 Salgótarján SAC
580 0:28:47 20 5 O'Shea Colin f 11 r02 Budapest Pegazus Atlétika
521 0:28:48 21 6 Papik Zétény f 13 r02 Salgótarján SAC
501 0:28:53 22 8 Kovács Máté f 14 r03 Miskolc MVSI-Nomad Terepfuto Suli
515 0:29:06 23 9 Engemayer Benjamin f 15 r03 Budapest Zenit SE
567 0:29:09 24 10 Lesták Ármin f 15 r03 Szada GEAC
826 0:29:27 25 5 3 Zákányi Panna n 19 r05 Ózd MVSI
523 0:29:31 26 11 Szőllős Dániel f 14 r03 Gyöngyössolymos Zenit SE
543 0:29:32 27 1 Farkas András Marcell f 10 r01 Miskolc Nomád Terepfutó Suli
579 0:29:34 28 7 Olasz Bende f 12 r02 Budapest Futapest
822 0:29:46 29 6 1 Tóth Barbara n 13 r02 Salgótarján SAC
585 0:29:55 30 8 Pocsai Levente f 12 r02 Miskolc MVSI-Nomád Terepfutó Suli
821 0:30:00 31 7 2 Szemán Kitti n 15 r03 Veszprém VEDAC
844 0:30:01 32 8 2 Csuta Johanna n 11 r02 Pusztazámor Pegazus Atlétika
542 0:30:04 33 2 Erdődi Péter f 10 r01 Miskolc Nomád Tetepfutó Suli
517 0:30:22 34 12 Gál Áron f 15 r03 Budapest Bp. Honvéd
511 0:30:26 35 9 Bak László f 13 r02 Miskolc MVSI
553 0:30:27 36 1 Huszár László f 60 r10 Vizslás SAC-Karbona
600 0:30:30 37 10 Takács Bence f 13 r02 Miskolc MVSI
568 0:31:12 38 11 Liktor Tamás Bence f 12 r02 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
584 0:31:23 39 3 Pocsai Botond f 10 r01 Miskolc
813 0:31:26 40 9 3 Laczka Gréta Sára n 14 r03 Budapest Bp. Honvéd
578 0:31:32 41 12 Oláh Bátor Gábor f 12 r02 Salgótarján SAC
810 0:31:37 42 10 4 Hornyák Anna n 19 r05 Budapest Bp. Honvéd
820 0:31:44 43 11 3 Szemán Kata n 13 r02 Veszprém VEDAC
544 0:31:47 44 13 Fogarasi Levente f 15 r03 Budapest
538 0:31:48 45 13 Csuthy Merse f 12 r02 Pócsmegyer Pegazus Atlétika
589 0:31:53 46 2 Straka Miroslav f 44 r08 Velky Krtis BK Slavia Velky Krtis
572 0:31:59 47 3 Nagy Gábor f 48 r08 Jászárokszállás Futapest
536 0:32:01 48 4 Bordás Attila f 48 r08 Kistokaj Futapest
547 0:32:03 49 3 Frey Ákos f 51 r09 Gödöllő Kirchhofer SE
827 0:32:05 50 12 4 Zibrinyi Luca Kata n 13 r02 Miskolc MVSI-Nomad Terepfuto Suli
524 0:32:17 51 14 Vági Dániel f 13 r02 Salgótarján SAC
809 0:32:18 52 13 5 Halászy Tamara n 13 r02 Szada GEAC
869 0:32:30 53 14 1 Póth Mariann n 45 r08 Budapest Futapest
590 0:32:48 54 4 Szabó Máté György f 8 r01 Budapest Futapest, Ikarusz
596 0:32:55 55 4 Szemán János f 50 r09 Veszprém VEDAC
609 0:33:00 56 5 Végvári Zsolt f 57 r09 Albertirsa BVSC
819 0:33:01 57 15 4 Rédling Renáta n 14 r03 Veszprém VEDAC
597 0:33:02 58 1 Szóda Ákos f 30 r07 Pilisvörösvár Pilis Mountian Race
519 0:33:07 59 15 Kerekes Csaba f 13 r02 Budapest BEAC Atlétika 1898
840 0:33:11 60 16 6 Cseh Krisztina n 12 r02 Leányfalu Pegazus Atlétika
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816 0:33:18 61 17 7 Németh Dóra n 13 r02 Veszprém VEDAC
592 0:33:19 62 5 Szeitz István f 46 r08 Budapest Futapest
571 0:33:34 63 5 Nagy Bálint f 10 r01 Pomáz
534 0:33:41 64 16 Besze Dániel Zalán f 11 r02 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
855 0:33:42 65 18 1 Király Katalin Kinga n 38 r07 Veszprém VEDAC
558 0:33:45 66 2 Kézdi Péter f 62 r10 Budapest UTE
860 0:33:58 67 19 1 Lázár Zsanna n 8 r01 Budapest Futapest
573 0:34:18 68 6 Nagy Vilmos f 10 r01 Üröm Honvéd Zalka SE
847 0:34:27 69 20 8 Fenyő Blanka n 11 r02 Salgótarján SAC
560 0:34:30 70 3 Koren Pál f 66 r10 Budapest Futapest
598 0:34:46 71 17 Szőllős Kristóf f 11 r02 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
559 0:35:00 72 18 Kis-Benedek Márk f 13 r02 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
852 0:35:14 73 21 2 Hrehusova Danka n 32 r07 Velky Krtis BK Slavia Velky Krtis
569 0:35:17 74 1 Márton Áron f 28 r06 Üröm Futapest
546 0:35:31 75 6 Földvári Zotyi f 54 r09 Mende Futapest
622 0:35:32 76 19 Trócsányi Márton Zsigmond f 12 r02 Cserkút
586 0:35:50 77 2 Pocsai Tamás f 38 r07 Miskolc
828 0:35:53 78 22 5 Montvai Anna n 14 r03 Budapest Pegazus Atlétika
549 0:35:55 79 7 Halászy Gábor f 59 r09 Szada
825 0:35:59 80 23 9 Végh Bíborka n 13 r02 Budapest BEAC Atlétika 1898
581 0:36:20 81 6 Papik Roland f 45 r08 Salgótarján SAC
566 0:36:28 82 2 Lakatos Tibor f 17 r04 Albertirsa Futapest
591 0:36:38 83 7 Szabó Mátyás f 40 r08 Budapest
833 0:36:40 84 24 10 Benyovszky Lili n 11 r02 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
865 0:36:41 85 25 2 Olasz Emma n 10 r01 Budapest Futapest
607 0:36:42 86 4 Varga Gábor f 60 r10 Budapest Futapest
849 0:37:08 87 26 11 Gaál Dóra n 12 r02 Gyöngyös Honvéd Zalka SE
853 0:37:09 88 27 1 Jancskár Ildikó n 55 r09 Kosd Futapest
879 0:37:15 89 28 2 Zákányiné Bányász Henriettan 45 r08 Ózd
817 0:37:16 90 29 6 Papp Sári n 14 r03 Budapest Pegazus Atlétika
851 0:37:25 91 30 3 Hetesy Szilvia n 41 r08 Budapest
577 0:37:26 92 8 Németh István f 48 r08 Veszprém
808 0:37:28 93 31 2 Fenyő Kinga n 17 r04 Salgótarján SAC
807 0:37:30 94 32 7 Farkas Orsolya Anna n 14 r03 Miskolc MVSI
882 0:37:38 95 33 4 Dr. Schönauer Ágnes n 45 r08 Budapest Pegazus Atlétika
884 0:37:44 96 34 8 Lengyel Lizett n 14 r03 Budapest Pegazus Atlétika
867 0:37:54 97 35 5 Pázmándi Zoltánné n 49 r08 Tura Futapest
532 0:37:57 98 20 Barbély Milos f 12 r02 Szentendre Pegazus Atlétika
606 0:37:59 99 2 Varga Áron f 29 r06 Budapest Futapest, Urban Dojo
818 0:38:11 100 36 3 Petró Réka n 16 r04 Miskolc MVSI
856 0:38:16 101 37 2 Komka Zsuzsanna n 52 r09 Salgótarján SAC
582 0:38:27 102 3 Pázmándi Balázs f 25 r06 Tura 0
565 0:38:40 103 8 Lakatos Tibor f 53 r09 Albertirsa ASE, Futapest
608 0:38:41 104 21 Vári Benedek f 13 r02 Gyöngyös Honvéd Zalka SE
845 0:39:06 105 38 6 Enzsöl Zsuzsi n 43 r08 Leányfalu Pegazus Atlétika
876 0:39:08 106 39 7 Vajda Andrea n 45 r08 Szécsény
875 0:39:28 107 40 3 Tóth Nóra n 10 r01 Salgótarján SAC
610 0:39:34 108 9 Vig Tibor f 44 r08 Pázmándfalu HASE
541 0:39:41 109 3 Dudás Dániel f 16 r04 Nagytarcsa Futapest
806 0:40:01 110 41 9 Csondor Luca n 14 r03 Beremend Beremend Sport Kft.
832 0:40:36 111 42 8 Bán Renáta n 40 r08 Beremend
878 0:40:46 112 43 9 Várszegi Adél n 40 r08 Budapest Pegazus Atlétika
583 0:40:52 113 10 Pázmándi Zoltán f 49 r08 Tura Futapest
535 0:41:16 114 22 Birner Iván András f 11 r02 Gyöngyös Honvéd Zalka SE
516 0:41:31 115 14 Fülöp Milán f 15 r03 Beremend Beremend Sport Kft.
620 0:41:33 116 44 3 Nagyné Balogh Zita n 50 r09 Miskolc
531 0:41:34 117 7 Barbély Ábel f 9 r01 Szentendre Pegazus Atlétika
868 0:41:35 118 45 10 Pocsainé Cseuscsák Renáta n 42 r08 Miskolc
562 0:41:43 119 23 Kovács Botond f 12 r02 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
556 0:42:07 120 1 Jusztin Ferenc f 74 r11 Szécsény



Magyarország XI. Nyílt Hegyifutó Bajnoksága, 2019. május 18. Rövid táv: 5.0 km  +/- 290 m szint

Rsz Idő Absz Nők
Kor-

osztály
Név Nem Kor

Kor-
osztály

Település Klub

863 0:42:08 121 46 4 Németh Emese n 50 r09 Budapest
859 0:42:09 122 47 11 Lakatos Tiborné n 47 r08 Albertirsa ASE, Futapest
594 0:42:20 123 2 Szekeres Ferenc f 72 r11 Budapest Futapest
815 0:42:27 124 48 12 Nagy Barbara n 13 r02 Beremend Beremend Sport Kft.
861 0:42:38 125 49 5 Lóczy Mária n 54 r09 Budapest Futapest
835 0:42:46 126 50 4 Besze Regina Kira n 10 r01 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
601 0:43:06 127 24 Tamás Fülöp Zsombor f 11 r02 Budapest UTE-KSE, Futapest
545 0:43:19 128 5 Forgács Gyula f 69 r10 Budapest Futapest
874 0:43:51 129 51 12 Tóth Heni n 44 r08 Hévízgyörk
834 0:43:57 130 52 13 Benyovszky Luca n 13 r02 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
563 0:43:58 131 15 Kovács Hunor f 15 r03 Gyöngyös Honvéd Zalka SE
870 0:44:40 132 53 13 Rati Orsolya n 42 r08 Budapest Futapest
539 0:44:42 133 11 Dolányi Tamás f 45 r08 Hévízgyörk 0
533 0:45:11 134 3 Bazan István f 38 r07 Hévízgyörk Futapest
850 0:45:11 135 54 3 Géczi Brigitta n 37 r07 Jászárokszállás Villámcsigák
823 0:45:16 136 55 14 Tóth Nikolett n 13 r02 Beremend Beremend Sport Kft.
866 0:46:57 137 56 1 Orosz Katalin n 60 r10 Budapest Futapest
548 0:47:53 138 4 Gosztola Ferenc József f 24 r06 Dunabogdány Hársfa
880 0:48:26 139 57 6 Zsikla Sarolta n 57 r09 Albertirsa BVSC
871 0:49:09 140 58 14 Sellei Petra n 46 r08 Budapest
854 0:49:39 141 59 7 Karabova Blanka n 53 r09 Velky Krtis BK Slavia Velky Krtis
540 0:50:29 142 12 Dudás Csaba f 45 r08 Nagytarcsa Futapest
613 0:51:22 143 3 Gellért József f 75 r11 Budapest Futapest
864 0:52:04 144 60 4 Nyika Szilvia n 35 r07 Budapest
838 0:53:13 145 61 15 Bordás Ildikó n 48 r08 Kistokaj Futapest
883 0:53:47 146 62 2 Gellért Józsefné n 67 r10 Budapest Futapest
872 0:56:06 147 63 16 Szepesi Andrea n 43 r08 Budapest Futapest
839 0:56:26 148 64 3 Böröcz Mária n 69 r10 Abony Futapest
848 0:57:05 149 65 1 Forgácsné Boros Erzsébet n 72 r11 Budapest Futapest
877 0:57:11 150 66 8 Vargáné Pomázi Valéria n 59 r09 Budapest Futapest
550 0:58:01 151 6 Hargitai Ernő f 67 r10 Isaszeg Futapest
570 0:58:25 152 7 Márton Sándor f 61 r10 Budapest Futapest
857 1:01:04 153 67 1 Lakatos Boglárka n 20 r06 Albertirsa Futapest
587 1:02:47 154 4 Rózsavölgyi József f 75 r11 Pusztazámor Budaörsi TK
554 1:03:53 155 16 Jakab Márton f 15 r03 Budapest
846 1:03:56 156 68 2 Fazekas Zsófia n 72 r11 Budapest
862 1:08:17 157 69 4 Mezei Mária n 61 r10 Dunakeszi Futapest
881 1:08:28 158 70 3 André Ágnes n 75 r11 Budapest Futapest
621 1:12:05 159 5 Fröhlich Henrik f 75 r11 Budapest
843 1:15:03 160 71 5 Csikós Zsuzsa n 39 r07 Budapest Pegazus Atlétika, Futapest
873 1:28:03 161 72 1 Sztarenszky Tiborné n 84 r12 Gödöllő Futapest
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860 0:33:58 67 19 1 Lázár Zsanna r01 0 n 8 Budapest Futapest
865 0:36:41 85 25 2 Olasz Emma r01 0 n 10 Budapest Futapest
875 0:39:28 107 40 3 Tóth Nóra r01 0 n 10 Salgótarján SAC
835 0:42:46 126 50 4 Besze Regina Kira r01 0 n 10 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
543 0:29:32 27 1 Farkas András Marcell r01 0 f 10 Miskolc Nomád Terepfutó Suli
542 0:30:04 33 2 Erdődi Péter r01 0 f 10 Miskolc Nomád Tetepfutó Suli
584 0:31:23 39 3 Pocsai Botond r01 0 f 10 Miskolc
590 0:32:48 54 4 Szabó Máté György r01 0 f 8 Hatvan Futapest, Ikarusz
571 0:33:34 63 5 Nagy Bálint r01 0 f 10 Pomáz
573 0:34:18 68 6 Nagy Vilmos r01 0 f 10 Üröm Honvéd Zalka SE
531 0:41:34 117 7 Barbély Ábel r01 0 f 9 Szentendre Pegazus Atlétika
822 0:29:46 29 6 1 Tóth Barbara r02 WU14 n 13 Salgótarján SAC
844 0:30:01 32 8 2 Csuta Johanna r02 0 n 11 Pusztazámor Pegazus Atlétika
820 0:31:44 43 11 3 Szemán Kata r02 WU14 n 13 Veszprém VEDAC
827 0:32:05 50 12 4 Zibrinyi Luca Kata r02 WU14 n 13 Miskolc MVSI-Nomád Terepfutó Suli

809 0:32:18 52 13 5 Halászy Tamara r02 WU14 n 13 Szada GEAC
840 0:33:11 60 16 6 Cseh Krisztina r02 0 n 12 Leányfalu Pegazus Atlétika
816 0:33:18 61 17 7 Németh Dóra r02 WU14 n 13 Veszprém VEDAC
847 0:34:27 69 20 8 Fenyő Blanka r02 0 n 11 Salgótarján SAC
825 0:35:59 80 23 9 Végh Bíborka r02 WU14 n 13 Budapest BEAC Atlétika 1898
833 0:36:40 84 24 10 Benyovszky Lili r02 0 n 11 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
849 0:37:08 87 26 11 Gaál Dóra r02 0 n 12 Gyöngyös Honvéd Zalka SE
815 0:42:27 124 48 12 Nagy Barbara r02 WU14 n 13 Beremend Beremend Sport Kft.
834 0:43:57 130 52 13 Benyovszky Luca r02 0 n 13 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
823 0:45:16 136 55 14 Tóth Nikolett r02 WU14 n 13 Beremend Beremend Sport Kft.
503 0:26:09 3 1 Lázár Noel r02 0 f 11 Budapest Futapest
599 0:27:27 11 2 Tábi Bence r02 0 f 12 Gyöngyös GYAK
520 0:28:36 17 3 Nagy Dániel r02 MU14 f 13 Miskolc MVSI
605 0:28:44 19 4 Tóth Ármin r02 0 f 12 Salgótarján SAC
580 0:28:47 20 5 O'Shea Colin r02 0 f 11 Budapest Pegazus Atlétika
521 0:28:48 21 6 Papik Zétény r02 MU14 f 13 Salgótarján SAC
579 0:29:34 28 7 Olasz Bende r02 0 f 12 Budapest Futapest
585 0:29:55 30 8 Pocsai Levente r02 0 f 12 Miskolc MVSI-Nomád Terepfutó Suli

511 0:30:26 35 9 Bak László r02 MU14 f 13 Miskolc MVSI
600 0:30:30 37 10 Takács Bence r02 0 f 13 Miskolc MVSI
568 0:31:12 38 11 Liktor Tamás Bence r02 0 f 12 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
578 0:31:32 41 12 Oláh Bátor Gábor r02 0 f 12 Salgótarján SAC
538 0:31:48 45 13 Csuthy Merse r02 0 f 12 Pócsmegyer Pegazus Atlétika
524 0:32:17 51 14 Vági Dániel r02 MU14 f 13 Salgótarján SAC
519 0:33:07 59 15 Kerekes Csaba r02 MU14 f 13 Budapest BEAC Atlétika 1898
534 0:33:41 64 16 Besze Dániel Zalán r02 0 f 11 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
598 0:34:46 71 17 Szőllős Kristóf r02 0 f 11 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
559 0:35:00 72 18 Kis-Benedek Márk r02 0 f 13 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
622 0:35:32 76 19 Trócsányi Márton Zsigmond r02 0 f 12 Cserkút
532 0:37:57 98 20 Barbély Milos r02 0 f 12 Szentendre Pegazus Atlétika
608 0:38:41 104 21 Vári Benedek r02 0 f 13 Gyöngyös Honvéd Zalka SE
535 0:41:16 114 22 Birner Iván András r02 0 f 11 Gyöngyös Honvéd Zalka SE
562 0:41:43 119 23 Kovács Botond r02 0 f 12 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
601 0:43:06 127 24 Tamás Fülöp Zsombor r02 0 f 11 Budapest UTE-KSE, Futapest
801 0:26:37 5 1 1 Csuta Dorottya r03 WU16 n 15 Pusztazámor Pegazus Atlétika
821 0:30:00 31 7 2 Szemán Kitti r03 WU16 n 15 Veszprém VEDAC
813 0:31:26 40 9 3 Laczka Gréta Sára r03 WU16 n 14 Budapest Bp. Honvéd
819 0:33:01 57 15 4 Rédling Renáta r03 WU16 n 14 Veszprém VEDAC
828 0:35:53 78 22 5 Montvai Anna r03 WU16 n 14 Budapest Pegazus Atlétika
817 0:37:16 90 29 6 Papp Sári r03 WU16 n 14 Budapest Pegazus Atlétika
807 0:37:30 94 32 7 Farkas Orsolya Anna r03 WU16 n 14 Miskolc MVSI
884 0:37:44 96 34 8 Lengyel Lizett r03 0 n 14 Budapest Pegazus Atlétika
806 0:40:01 110 41 9 Csondor Luca r03 WU16 n 14 Beremend Beremend Sport Kft.
525 0:25:17 1 1 Vig Bálint r03 MU16 f 14 Pázmándfalu GYAC
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512 0:26:07 2 2 Balla István r03 MU16 f 15 Salgótarján Zenit SE
513 0:26:31 4 3 Biácsi Milán r03 MU16 f 15 Szombathely BEAC Atlétika 1898
518 0:26:44 6 4 Hansághy Gergely r03 MU16 f 14 Telki BEAC Atlétika 1898
522 0:27:04 8 5 Szépvölgyi Bálint r03 MU16 f 15 Miskolc MVSI
514 0:27:15 9 6 Czinege Dávid r03 MU16 f 15 Miskolc MVSI-Nomád Terepfutó Suli

502 0:27:44 14 7 Simkó Máté Boldizsár r03 MU16 f 14 Salgótarján SAC
501 0:28:53 22 8 Kovács Máté r03 MU16 f 14 Miskolc MVSI-Nomád Terepfutó Suli

515 0:29:06 23 9 Engemayer Benjamin r03 MU16 f 15 Budapest Zenit SE
567 0:29:09 24 10 Lesták Ármin r03 MU16 f 15 Szada GEAC
523 0:29:31 26 11 Szőllős Dániel r03 MU16 f 14 Gyöngyössolymos Zenit SE
517 0:30:22 34 12 Gál Áron r03 MU16 f 15 Budapest Bp. Honvéd
544 0:31:47 44 13 Fogarasi Levente r03 0 f 15 Budapest
516 0:41:31 115 14 Fülöp Milán r03 MU16 f 15 Beremend Beremend Sport Kft.
563 0:43:58 131 15 Kovács Hunor r03 0 f 15 Gyöngyös Honvéd Zalka SE
554 1:03:53 155 16 Jakab Márton r03 0 f 15 Budapest
803 0:27:03 7 2 1 Spiller Tiziana r04 WU18 n 16 Budapest Bp. Honvéd
808 0:37:28 93 31 2 Fenyő Kinga r04 WU18 n 17 Salgótarján SAC
818 0:38:11 100 36 3 Petró Réka r04 WU18 n 16 Miskolc MVSI
611 0:27:17 10 1 Vincze Ákos r04 0 f 17 Jászberény Fergeteg Triatlon SE
566 0:36:28 82 2 Lakatos Tibor r04 0 f 17 Albertirsa Futapest
541 0:39:41 109 3 Dudás Dániel r04 0 f 16 Nagytarcsa Futapest
802 0:27:33 12 3 1 Bánhidi Eszter r05 WU20 n 19 Budapest Bp. Honvéd
804 0:28:32 16 4 2 Csiszár Vivien r05 WU20 n 18 Gyöngyös GYAK
826 0:29:27 25 5 3 Zákányi Panna r05 WU20 n 19 Ózd MVSI
810 0:31:37 42 10 4 Hornyák Anna r05 WU20 n 19 Budapest Bp. Honvéd
857 1:01:04 153 67 1 Lakatos Boglárka r06 0 n 20 Albertirsa Futapest
569 0:35:17 74 1 Márton Áron r06 0 f 28 Üröm Futapest
606 0:37:59 99 2 Varga Áron r06 0 f 29 Budapest Futapest, Urban Dojo
582 0:38:27 102 3 Pázmándi Balázs r06 0 f 25 Tura 0
548 0:47:53 138 4 Gosztola Ferenc József r06 0 f 24 Dunabogdány Hársfa
855 0:33:42 65 18 1 Király Katalin Kinga r07 0 n 38 Veszprém VEDAC
852 0:35:14 73 21 2 Hrehusova Danka r07 0 n 32 Velky Krtis BK Slavia Velky Krtis
850 0:45:11 135 54 3 Géczi Brigitta r07 0 n 37 Jászárokszállás Villámcsigák
864 0:52:04 144 60 4 Nyika Szilvia r07 0 n 35 Budapest
843 1:15:03 160 71 5 Csikós Zsuzsa r07 0 n 39 Budapest Pegazus Atlétika, Futapest
597 0:33:02 58 1 Szóda Ákos r07 0 f 30 Pilisvörösvár Pilis Mountian Race
586 0:35:50 77 2 Pocsai Tamás r07 0 f 38 Miskolc
533 0:45:11 134 3 Bazan István r07 0 f 38 Hévízgyörk Futapest
869 0:32:30 53 14 1 Póth Mariann r08 0 n 45 Budapest Futapest
879 0:37:15 89 28 2 Zákányiné Bányász Henrietta r08 0 n 45 Ózd
851 0:37:25 91 30 3 Hetesy Szilvia r08 0 n 41 Budapest
882 0:37:38 95 33 4 Dr. Schönauer Ágnes r08 0 n 45 Budapest Pegazus Atlétika
867 0:37:54 97 35 5 Pázmándi Zoltánné r08 0 n 49 Tura Futapest
845 0:39:06 105 38 6 Enzsöl Zsuzsi r08 0 n 43 Leányfalu Pegazus Atlétika
876 0:39:08 106 39 7 Vajda Andrea r08 0 n 45 Szécsény
832 0:40:36 111 42 8 Bán Renáta r08 0 n 40 Beremend
878 0:40:46 112 43 9 Várszegi Adél r08 0 n 40 Budapest Pegazus Atlétika
868 0:41:35 118 45 10 Pocsainé Cseuscsák Renáta r08 0 n 42 Miskolc
859 0:42:09 122 47 11 Lakatos Tiborné r08 0 n 47 Albertirsa ASE, Futapest
874 0:43:51 129 51 12 Tóth Heni r08 0 n 44 Hévízgyörk
870 0:44:40 132 53 13 Rati Orsolya r08 0 n 42 Budapest Futapest
871 0:49:09 140 58 14 Sellei Petra r08 0 n 46 Budapest
838 0:53:13 145 61 15 Bordás Ildikó r08 0 n 48 Kistokaj Futapest
872 0:56:06 147 63 16 Szepesi Andrea r08 0 n 43 Budapest Futapest
504 0:27:40 13 1 Lázár Győző r08 0 f 48 Budapest Futapest
589 0:31:53 46 2 Straka Miroslav r08 0 f 44 Velky Krtis BK Slavia Velky Krtis
572 0:31:59 47 3 Nagy Gábor r08 0 f 48 Jászárokszállás Futapest
536 0:32:01 48 4 Bordás Attila r08 0 f 48 Kistokaj Futapest



Magyarország XI. Nyílt Hegyifutó Bajnoksága, 2019. május 18. Rövid táv: 5.0 km  +/- 290 m szint

Rsz Idő Absz Nők
Kor-

osztály
Név

Kor-
osztály

OB Nem Kor Település Klub

592 0:33:19 62 5 Szeitz István r08 0 f 46 Budapest Futapest
581 0:36:20 81 6 Papik Roland r08 0 f 45 Salgótarján SAC
591 0:36:38 83 7 Szabó Mátyás r08 0 f 40 Budapest
577 0:37:26 92 8 Németh István r08 0 f 48 Veszprém
610 0:39:34 108 9 Vig Tibor r08 0 f 44 Pázmándfalu HASE
583 0:40:52 113 10 Pázmándi Zoltán r08 0 f 49 Tura Futapest
539 0:44:42 133 11 Dolányi Tamás r08 0 f 45 Hévízgyörk 0
540 0:50:29 142 12 Dudás Csaba r08 0 f 45 Nagytarcsa Futapest
853 0:37:09 88 27 1 Jancskár Ildikó r09 0 n 55 Kosd Futapest
856 0:38:16 101 37 2 Komka Zsuzsanna r09 0 n 52 Salgótarján SAC
620 0:41:33 116 44 3 Nagyné Balogh Zita r09 0 n 50 Miskolc
863 0:42:08 121 46 4 Németh Emese r09 0 n 50 Budapest
861 0:42:38 125 49 5 Lóczy Mária r09 0 n 54 Budapest Futapest
880 0:48:26 139 57 6 Zsikla Sarolta r09 0 n 57 Albertirsa BVSC
854 0:49:39 141 59 7 Karabova Blanka r09 0 n 53 Velky Krtis BK Slavia Velky Krtis
877 0:57:11 150 66 8 Vargáné Pomázi Valéria r09 0 n 59 Budapest Futapest
564 0:28:17 15 1 Kristof Miroslav r09 0 f 53 Velky Krtis BK Slavia Velky Krtis
602 0:28:42 18 2 Telek András r09 0 f 59 Salgótarján Zenit SE
547 0:32:03 49 3 Frey Ákos r09 0 f 51 Gödöllő Kirchhofer SE
596 0:32:55 55 4 Szemán János r09 0 f 50 Veszprém VEDAC
609 0:33:00 56 5 Végvári Zsolt r09 0 f 57 Albertirsa BVSC
546 0:35:31 75 6 Földvári Zotyi r09 0 f 54 Mende Futapest
549 0:35:55 79 7 Halászy Gábor r09 0 f 59 Szada
565 0:38:40 103 8 Lakatos Tibor r09 0 f 53 Albertirsa ASE, Futapest
866 0:46:57 137 56 1 Orosz Katalin r10 0 n 60 Budapest Futapest
883 0:53:47 146 62 2 Gellért Józsefné r10 0 n 67 Budapest Futapest
839 0:56:26 148 64 3 Böröcz Mária r10 0 n 69 Abony Futapest
862 1:08:17 157 69 4 Mezei Mária r10 0 n 61 Dunakeszi Futapest
553 0:30:27 36 1 Huszár László r10 0 f 60 Vizslás SAC-Karbona
558 0:33:45 66 2 Kézdi Péter r10 0 f 62 Budapest UTE
560 0:34:30 70 3 Koren Pál r10 0 f 66 Budapest Futapest
607 0:36:42 86 4 Varga Gábor r10 0 f 60 Budapest Futapest
545 0:43:19 128 5 Forgács Gyula r10 0 f 69 Budapest Futapest
550 0:58:01 151 6 Hargitai Ernő r10 0 f 67 Isaszeg Futapest
570 0:58:25 152 7 Márton Sándor r10 0 f 61 Budapest Futapest
848 0:57:05 149 65 1 Forgácsné Boros Erzsébet r11 0 n 72 Budapest Futapest
846 1:03:56 156 68 2 Fazekas Zsófia r11 0 n 72 Budapest
881 1:08:28 158 70 3 André Ágnes r11 0 n 75 Budapest Futapest
556 0:42:07 120 1 Jusztin Ferenc r11 0 f 74 Szécsény
594 0:42:20 123 2 Szekeres Ferenc r11 0 f 72 Budapest Futapest
613 0:51:22 143 3 Gellért József r11 0 f 75 Budapest Futapest
587 1:02:47 154 4 Rózsavölgyi József r11 0 f 75 Pusztazámor Budaörsi TK
621 1:12:05 159 5 Fröhlich Henrik r11 0 f 75 Budapest
873 1:28:03 161 72 1 Sztarenszky Tiborné r12 0 n 84 Gödöllő Futapest



Magyarország XI. Nyílt Hegyifutó Bajnoksága, 2019. május 18. Hosszú táv: 9.4 km  +/- 850 m szint

Rsz Idő Absz Nők
Kor-

osztály
Név Nem Kor

Kor-
osztály

Település Klub

44 0:46:16 1 1 Molnár Ákos f 28 h03 Fonyód Vasas SC
1 0:47:28 2 2 Szabó Sándor f 25 h03 Budapest Hegyalja 2050 SE
7 0:47:47 3 1 Khoór Bence f 35 h04 Budapest Bp. Honvéd
53 0:48:29 4 3 Petrovics Alex f 22 h03 Szombathely SzoESE
4 0:49:21 5 4 Mester Bálint f 34 h03 Budakalász TFSE
3 0:49:47 6 2 Pelsőczy Attila f 36 h04 Budapest TFSE
37 0:50:06 7 5 Jacsev Sámuel f 20 h03 Felsőcsatár SzoESE
16 0:50:08 8 1 Marx Balázs f 17 h01 Győrújbarát Hatvan
29 0:50:16 9 2 Farkas Balázs András f 17 h01 Miskolc MVSI
21 0:50:30 10 6 Bakó Áron f 26 h03 Budapest Zenit SE
57 0:50:46 11 1 Szőllős András f 43 h05 Gyöngyössolymos Zenit SE
25 0:50:57 12 7 Bognár Domonkos f 21 h03 Nyergesújfalu Bp. Honvéd
45 0:51:28 13 8 Molnár Donát f 26 h03 Szombathely Vasas SC
2 0:51:47 14 2 Varga József f 44 h05 Pilisszántó Hegyalja 2050 SE

112 0:52:07 15 3 Szabó Gábor f 42 h05 Budapest Sashegyi Gepárdok
6 0:52:25 16 3 Váraljai Vázsony f 35 h04 Budapest TFSE
8 0:52:40 17 9 Józsa Bence f 22 h03 Budapest Bp. Honvéd
12 0:52:57 18 10 Gerlei Máté f 23 h03 Dad CsömörSport
22 0:53:14 19 11 Balázs Levente f 34 h03 Budapest Vasas SC
5 0:53:41 20 4 Muhari Gábor f 41 h05 Szolnok Hegyalja 2050 SE

130 0:53:46 21 1 Szalay Levente f 19 h02 Őriszentpéter SzoESE
36 0:53:58 22 2 Iván Levente f 19 h02 Miskolc MVSI
34 0:54:49 23 12 Halász Ádám f 25 h03 Pécs PSN Zrt
9 0:54:59 24 5 Beda Szabolcs f 41 h05 Budapest ELTE SE Sashegyi Gepárdok
47 0:55:06 25 3 Murányi Máté f 18 h02 Szentendre Bp. Honvéd
33 0:55:30 26 3 Gonda Levente f 16 h01 Budapest Bp. Honvéd

134 0:55:41 27 4 Mátyus László f 37 h04 Nagykovácsi
24 0:55:51 28 4 Boda Miksa f 19 h02 Pécs PSN Zrt

303 0:55:59 29 1 1 Ősi Eszter Aliz n 21 h03 Vác Hegyalja 2050 SE
40 0:56:34 30 4 Juhász Patrik f 17 h01 Gyöngyös GYAK
13 0:56:37 31 13 Bíró Károly Róbert f 29 h03 Győr CsömörSport
14 0:56:39 32 5 Szurok Balázs f 35 h04 Salgótarján Zenit SE
17 0:56:48 33 5 Marx Bálint f 17 h01 Győrújbarát GYAC

102 0:56:54 34 1 Mátyus F. Csaba f 48 h06 Budapest Honvéd Auróra SE
301 0:56:59 35 2 1 Merényi Tímea n 47 h06 Taksony Hegyalja 2050 SE
11 0:57:04 36 14 Büki Ádám f 23 h03 Miskolc
59 0:57:14 37 15 Tari Bálint f 28 h03 Gyöngyös GYAK
93 0:57:33 38 6 Illich Gerhard f 16 h01 Galyatető Galya SC

108 0:57:47 39 16 Piukovics Norbert f 28 h03 Budapest BEAC Atlétika 1898
52 0:57:54 40 7 Pernyész Balázs Bendegúz f 17 h01 Hatvan HKSzSE

302 0:57:59 41 3 2 Horváth Tímea n 24 h03 Budapest Bp. Honvéd
86 0:58:10 42 17 Görög Dániel f 24 h03 Veszprém
46 0:58:33 43 6 Monostori Ákos f 36 h04 Budapest Pomázi Futó Bajnok SE
23 0:58:43 44 8 Bereczki Péter f 17 h01 Tata Footour SE
27 0:58:51 45 5 Buda Erik f 19 h02 Salgótarján SAC
15 0:58:57 46 18 Lukácsi Levente f 33 h03 Budapest Zenit SE
42 0:59:15 47 6 Labádi Zoltán f 40 h05 Budapest Bp. Honvéd

125 1:00:38 48 7 Szegedi Zoltán f 44 h05 Pomáz
316 1:00:46 49 4 3 Morandini-Károlyi Hanga n 27 h03 Budapest Zenit SE
41 1:00:54 50 8 Kiss László f 41 h05 Galgamácsa CsömörSport
31 1:01:09 51 9 Gellért Dániel f 17 h01 Budaörs BEAC Atlétika 1898
54 1:01:20 52 10 Pócs Levente f 16 h01 Miskolc MVSI

322 1:01:44 53 5 1 Varga Eszter n 17 h01 Pécs PSN Zrt
306 1:01:56 54 6 1 Zólyomi Kinga n 42 h05 Pásztó CsömörSport
305 1:03:12 55 7 1 Tomposné Hakkel Tünde n 36 h04 Budapest CsömörSport
35 1:03:26 56 9 Harsányi Viktor f 43 h05 Tardos Budapesti Honvéd

317 1:04:03 57 8 4 Posztós Kitti n 23 h03 Budapest ELTE SE Sashegyi Gepárdok
79 1:04:17 58 19 Bojtor Lászó f 30 h03 Pócsmegyer HRSE



Magyarország XI. Nyílt Hegyifutó Bajnoksága, 2019. május 18. Hosszú táv: 9.4 km  +/- 850 m szint

Rsz Idő Absz Nők
Kor-

osztály
Név Nem Kor

Kor-
osztály

Település Klub

310 1:04:22 59 9 5 Elek Zita n 20 h03 Pécs PSN Zrt
309 1:04:38 60 10 6 Csernák Enikő n 31 h03 Érd Ocr Érd
320 1:04:39 61 11 7 Vadász Ildikó n 28 h03 Pécs PSN Zrt
98 1:05:07 62 10 Kristóf Zsolt f 43 h05 Gödöllő

312 1:05:17 63 12 8 Jánosi Lilla n 20 h03 Budapest BEAC
104 1:05:35 64 1 Nagyváthy János f 54 h07 Budakeszi
307 1:05:39 65 13 2 Behan Anikó n 46 h06 Salgótarján Zenit SE
39 1:05:42 66 2 Jánosi Zoltán f 47 h06 Budapest BEAC

106 1:06:00 67 11 Olasz László f 41 h05 Budapest Futapest
75 1:06:04 68 2 Benda Ferenc f 52 h07 Vác

115 1:06:18 69 3 Szmolnik Zoltán f 48 h06 Gyöngyös GYÖTRI Gyöngyösi Triatlon K.
117 1:06:36 70 7 Tamás Csaba Gergely f 39 h04 Budapest UTE-KSE, Futapest
304 1:06:45 71 14 9 Kodzsagogov Zsaklin n 28 h03 Kaposvár KAC
97 1:06:53 72 20 Kristof Lukas f 30 h03 Velky Krtis BK Slavia Velky Krtis

337 1:07:50 73 15 2 Szesztai-Szép Eszter n 40 h05 Budapest
74 1:08:14 74 1 Beke Béla f 55 h08 Kecskemét

318 1:08:42 75 16 2 Rozgonyi Zsuzsanna n 36 h04 Salgótarján Zenit SE
113 1:08:57 76 3 Szabó Sándor 1966 f 52 h07 Budapest Gyuró Team SE
136 1:08:58 77 11 Gerlei Csaba f 17 h01 Dad CsömörSport
124 1:09:00 78 4 Dr. Sárközy Gergely f 46 h06 Budapest Pegazus Atlétika
49 1:09:34 79 5 Nagy Zoltán f 45 h06 Pomáz Pomázi Futó Bajnok SE

314 1:10:11 80 17 10 Lantos Borbála n 30 h03 Eger Egri Sportiskola SE
85 1:10:34 81 6 Füzesi Zoltán f 48 h06 Göd

107 1:10:43 82 4 Pártos Péter f 52 h07 Budapest Futapest
116 1:10:54 83 7 Tagaj Tibor f 47 h06 Vác
131 1:11:30 84 1 Vámos Sándor f 63 h09 Budapest UTE
76 1:12:34 85 12 Berendi Antal f 41 h05 Budapest CsömörSport

321 1:12:49 86 18 3 Valkó Veronika n 40 h05 Győr Honvéd Arrabona SE
60 1:13:26 87 2 Tari Tibor f 57 h08 Gyöngyös GYAK
82 1:13:57 88 13 Endrődi Norbert f 44 h05 Mende
58 1:14:08 89 8 Szuhán Attila f 49 h06 Salgótarján SAC

120 1:14:36 90 5 Törő Lajos f 51 h07 Gödöllő Futapest, Gyúró Team SE
313 1:14:54 91 19 4 Kőszegi Viktória n 43 h05 Pomáz ELTE SE Sashegyi Gepárdok
43 1:15:12 92 2 Lohn Miklós f 63 h09 Budapest TFSE, Futapest

311 1:15:35 93 20 1 Jakab Ágnes n 50 h07 Budapest Postás SE
96 1:15:41 94 3 Kocsis Sándor f 57 h08 Szombathely Futapest
83 1:16:33 95 8 Farkas Gyula f 38 h04 Budapest duathlon.hu

133 1:16:44 96 9 Nagy Gábor f 46 h06 Misklolc
135 1:16:48 97 21 11 Bíró Ildikó Csilla n 27 h03 Balmazujváros
87 1:17:32 98 10 Gyarmati József f 46 h06 Keszeg
99 1:17:35 99 3 Laza László f 64 h09 Budapest Futapest

114 1:17:42 100 4 Szerdahelyi Zoltán f 56 h08 Szombathely HVSE
103 1:18:28 101 11 Mezei András f 46 h06 Felsőtárkány Pegasus Trail NSC
110 1:19:10 102 14 Sereg Róbert f 44 h05 Felsőtárkány Pegasus Trail NSC
138 1:19:51 103 6 Trócsányi Balázs f 51 h07 Cserkút DDNP
77 1:20:05 104 5 Berezvai Ferenc f 55 h08 Budapest Futapest, TTT

100 1:20:40 105 4 Lázár Miklós f 64 h09 Budapest BKV Előre SC
137 1:21:06 106 15 Kovács Róbert f 42 h05 Budapest
338 1:21:44 107 22 3 Tamásné Bese Nóra n 37 h04 Budapest UTE-KSE, Futapest
132 1:22:02 108 12 Vincze István f 49 h06 Budapest .
95 1:23:20 109 6 Koch Attila f 56 h08 Tinnye Futapest
92 1:24:48 110 7 Illés György f 55 h08 Pilisszentlászló

324 1:25:27 111 23 4 Váry Krisztina n 39 h04 Budapest GO VEGAN
336 1:25:46 112 24 1 Szerletics Imréné n 68 h10 Bátmonostor Futapest
323 1:26:16 113 25 3 Varga Juliska n 47 h06 Pilisszántó Hegyalja 2050 SE
71 1:26:36 114 13 Albrecht Tibor f 46 h06 Budapest

121 1:27:11 115 7 Vigh Ferenc f 52 h07 Dunakeszi
335 1:27:19 116 26 5 Schubert Eszter n 40 h05 Pécel CsömörSport



Magyarország XI. Nyílt Hegyifutó Bajnoksága, 2019. május 18. Hosszú táv: 9.4 km  +/- 850 m szint

Rsz Idő Absz Nők
Kor-

osztály
Név Nem Kor

Kor-
osztály

Település Klub

329 1:27:22 117 27 6 Kapitány Viktória n 42 h05 Fót
48 1:28:04 118 1 Nagy Miklós f 70 h11 Fót Bp. Honvéd

315 1:28:10 119 28 2 Marton Ildikó n 52 h07 Budapest CsömörSport
331 1:28:55 120 29 1 Kochné Szilágyi Erika n 57 h08 Tinnye Futapest
118 1:29:17 121 8 Tihon Attila f 55 h08 Tata
89 1:29:51 122 16 Horvát Antal f 43 h05 Budapest Futapest
90 1:30:03 123 8 Horváth Csaba 1964 f 54 h07 Budapest Futapest

105 1:30:36 124 5 Nemcsics Ákos f 61 h09 Budapest Futapest
340 1:30:44 125 30 7 Tóth Csilla n 40 h05 Gödöllő Futapest
333 1:32:12 126 31 1 Pereczné Lőrinczi Róza n 60 h09 Debrecen DEVAK
72 1:35:32 127 6 Asztalos József f 60 h09 Csömör EGIS SE, Futapest
88 1:40:32 128 14 Hawrlant Sándor f 47 h06 Debrecen Pegasus Trail NSC

123 1:41:04 129 9 Vogel Zsolt f 54 h07 Budapest KOLÓnia, Távfutóművek
111 1:41:11 130 7 Simon Zoltán Lajos f 64 h09 Vác BSI FNK Váci Futóklub
325 1:41:18 131 32 8 Benda Andrea n 44 h05 Vác
330 1:41:34 132 33 3 Kelő Sára n 52 h07 Budapest Futapest
84 1:42:37 133 17 Fenyő Zsolt f 41 h05 Salgótarján SAC

334 1:42:38 134 34 4 Schmidt Andrea n 46 h06 Budapest Futapest
122 1:44:46 135 1 Vlasics János f 75 h12 Budapest Futapest
326 1:48:12 136 35 2 Hidasi Ágnes n 59 h08 Budapest Futapest
109 1:53:02 137 1 Richter Ferenc f 80 h13 Budapest Futapest
319 2:00:04 138 36 5 Szényi Sarolta n 36 h04 Szentendre Pomázi Futó Bajnok SE



Magyarország XI. Nyílt Hegyifutó Bajnoksága, 2019. május 18. Hosszú táv: 9.4 km  +/- 850 m szint

Rsz Idő Absz Nők
Kor-

osztály
Név

Kor-
osztály

OB Nem Kor Település Klub

322 1:01:44 53 5 1 Varga Eszter h01 WSEN n 17 Pécs PSN Zrt
16 0:50:08 8 1 Marx Balázs h01 MU18 f 17 Győrújbarát GYAC
29 0:50:16 9 2 Farkas Balázs András h01 MU18 f 17 Miskolc MVSI
33 0:55:30 26 3 Gonda Levente h01 MU18 f 16 Budapest Bp. Honvéd
40 0:56:34 30 4 Juhász Patrik h01 MU18 f 17 Gyöngyös GYAK
17 0:56:48 33 5 Marx Bálint h01 MU18 f 17 Győrújbarát GYAC
93 0:57:33 38 6 Illich Gerhard h01 0 f 16 Galyatető Galya SC
52 0:57:54 40 7 Pernyész Balázs Bendegúz h01 MU18 f 17 Hatvan HKSzSE
23 0:58:43 44 8 Bereczki Péter h01 MU18 f 17 Tata Footour SE
31 1:01:09 51 9 Gellért Dániel h01 MU18 f 17 Budaörs BEAC Atlétika 1898
54 1:01:20 52 10 Pócs Levente h01 MU18 f 16 Miskolc MVSI

136 1:08:58 77 11 Gerlei Csaba h01 0 f 17 Dad CsömörSport
130 0:53:46 21 1 Szalay Levente h02 0 f 19 Őriszentpéter SzoESE
36 0:53:58 22 2 Iván Levente h02 MU20 f 19 Miskolc MVSI
47 0:55:06 25 3 Murányi Máté h02 MU20 f 18 Szentendre Bp. Honvéd
24 0:55:51 28 4 Boda Miksa h02 MU20 f 19 Pécs PSN Zrt
27 0:58:51 45 5 Buda Erik h02 MU20 f 19 Salgótarján SAC

303 0:55:59 29 1 1 Ősi Eszter Aliz h03 WSEN n 21 Vác Hegyalja 2050 SE
302 0:57:59 41 3 2 Horváth Tímea h03 WSEN n 24 Budapest Bp. Honvéd
316 1:00:46 49 4 3 Morandini-Károlyi Hanga h03 WSEN n 27 Budapest Zenit SE
317 1:04:03 57 8 4 Posztós Kitti h03 WSEN n 23 Budapest ELTE SE Sashegyi Gepárdok
310 1:04:22 59 9 5 Elek Zita h03 WSEN n 20 Pécs PSN Zrt
309 1:04:38 60 10 6 Csernák Enikő h03 0 n 31 Érd Ocr Érd
320 1:04:39 61 11 7 Vadász Ildikó h03 WSEN n 28 Pécs PSN Zrt
312 1:05:17 63 12 8 Jánosi Lilla h03 WSEN n 20 Budapest BEAC
304 1:06:45 71 14 9 Kodzsagogov Zsaklin h03 WSEN n 28 Kaposvár KAC
314 1:10:11 80 17 10 Lantos Borbála h03 WSEN n 30 Eger Egri Sportiskola SE
135 1:16:48 97 21 11 Bíró Ildikó Csilla h03 0 n 27 Balmazujváros
44 0:46:16 1 1 Molnár Ákos h03 MSEN f 28 Fonyód Vasas SC
1 0:47:28 2 2 Szabó Sándor h03 MSEN f 25 Budapest Hegyalja 2050 SE
53 0:48:29 4 3 Petrovics Alex h03 MSEN f 22 Szombathely SzoESE
4 0:49:21 5 4 Mester Bálint h03 MSEN f 34 Budakalász TFSE
37 0:50:06 7 5 Jacsev Sámuel h03 MSEN f 20 Felsőcsatár SzoESE
21 0:50:30 10 6 Bakó Áron h03 MSEN f 26 Budapest Zenit SE
25 0:50:57 12 7 Bognár Domonkos h03 MSEN f 21 Nyergesújfalu Bp. Honvéd
45 0:51:28 13 8 Molnár Donát h03 MSEN f 26 Szombathely Vasas SC
8 0:52:40 17 9 Józsa Bence h03 MSEN f 22 Budapest Bp. Honvéd
12 0:52:57 18 10 Gerlei Máté h03 MSEN f 23 Dad CsömörSport
22 0:53:14 19 11 Balázs Levente h03 MSEN f 34 Budapest Vasas SC
34 0:54:49 23 12 Halász Ádám h03 MSEN f 25 Pécs PSN Zrt
13 0:56:37 31 13 Bíró Károly Róbert h03 MSEN f 29 Győr CsömörSport
11 0:57:04 36 14 Büki Ádám h03 0 f 23 Miskolc
59 0:57:14 37 15 Tari Bálint h03 MSEN f 28 Gyöngyös GYAK

108 0:57:47 39 16 Piukovics Norbert h03 0 f 28 Budapest BEAC Atlétika 1898
86 0:58:10 42 17 Görög Dániel h03 0 f 24 Veszprém
15 0:58:57 46 18 Lukácsi Levente h03 MSEN f 33 Budapest Zenit SE
79 1:04:17 58 19 Bojtor Lászó h03 0 f 30 Pócsmegyer HRSE
97 1:06:53 72 20 Kristof Lukas h03 0 f 30 Velky Krtis BK Slavia Velky Krtis

305 1:03:12 55 7 1 Tomposné Hakkel Tünde h04 W35 n 36 Budapest CsömörSport
318 1:08:42 75 16 2 Rozgonyi Zsuzsanna h04 W35 n 36 Salgótarján Zenit SE
338 1:21:44 107 22 3 Tamásné Bese Nóra h04 0 n 37 Budapest UTE-KSE, Futapest
324 1:25:27 111 23 4 Váry Krisztina h04 0 n 39 Budapest GO VEGAN
319 2:00:04 138 36 5 Szényi Sarolta h04 W35 n 36 Szentendre Pomázi Futó Bajnok SE

7 0:47:47 3 1 Khoór Bence h04 M35 f 35 Budapest Bp. Honvéd
3 0:49:47 6 2 Pelsőczy Attila h04 M35 f 36 Budapest TFSE
6 0:52:25 16 3 Váraljai Vázsony h04 M35 f 35 Budapest TFSE

134 0:55:41 27 4 Mátyus László h04 0 f 37 Nagykovácsi
14 0:56:39 32 5 Szurok Balázs h04 M35 f 35 Salgótarján Zenit SE
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Rsz Idő Absz Nők
Kor-

osztály
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Kor-
osztály
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46 0:58:33 43 6 Monostori Ákos h04 M35 f 36 Budapest Pomázi Futó Bajnok SE
117 1:06:36 70 7 Tamás Csaba Gergely h04 0 f 39 Budapest UTE-KSE, Futapest
83 1:16:33 95 8 Farkas Gyula h04 0 f 38 Budapest duathlon.hu

306 1:01:56 54 6 1 Zólyomi Kinga h05 W40 n 42 Pásztó CsömörSport
337 1:07:50 73 15 2 Szesztai-Szép Eszter h05 0 n 40 Budapest
321 1:12:49 86 18 3 Valkó Veronika h05 0 n 40 Győr Honvéd Arrabona SE
313 1:14:54 91 19 4 Kőszegi Viktória h05 W40 n 43 Pomáz ELTE SE Sashegyi Gepárdok
335 1:27:19 116 26 5 Schubert Eszter h05 0 n 40 Pécel CsömörSport
329 1:27:22 117 27 6 Kapitány Viktória h05 0 n 42 Fót
340 1:30:44 125 30 7 Tóth Csilla h05 0 n 40 Gödöllő Futapest
325 1:41:18 131 32 8 Benda Andrea h05 0 n 44 Vác
57 0:50:46 11 1 Szőllős András h05 M40 f 43 Gyöngyössolymos Zenit SE
2 0:51:47 14 2 Varga József h05 M40 f 44 Pilisszántó Hegyalja 2050 SE

112 0:52:07 15 3 Szabó Gábor h05 0 f 42 Budapest Sashegyi Gepárdok
5 0:53:41 20 4 Muhari Gábor h05 M40 f 41 Szolnok Hegyalja 2050 SE
9 0:54:59 24 5 Beda Szabolcs h05 M40 f 41 Budapest ELTE SE Sashegyi Gepárdok
42 0:59:15 47 6 Labádi Zoltán h05 M40 f 40 Budapest Bp. Honvéd

125 1:00:38 48 7 Szegedi Zoltán h05 0 f 44 Pomáz
41 1:00:54 50 8 Kiss László h05 M40 f 41 Galgamácsa CsömörSport
35 1:03:26 56 9 Harsányi Viktor h05 M40 f 43 Tardos Budapesti Honvéd
98 1:05:07 62 10 Kristóf Zsolt h05 0 f 43 Gödöllő

106 1:06:00 67 11 Olasz László h05 0 f 41 Budapest Futapest
76 1:12:34 85 12 Berendi Antal h05 0 f 41 Budapest CsömörSport
82 1:13:57 88 13 Endrődi Norbert h05 0 f 44 Mende

110 1:19:10 102 14 Sereg Róbert h05 0 f 44 Felsőtárkány Pegasus Trail NSC
137 1:21:06 106 15 Kovács Róbert h05 0 f 42 Budapest
89 1:29:51 122 16 Horvát Antal h05 0 f 43 Budapest Futapest
84 1:42:37 133 17 Fenyő Zsolt h05 0 f 41 Salgótarján SAC

301 0:56:59 35 2 1 Merényi Tímea h06 W45 n 47 Taksony Hegyalja 2050 SE
307 1:05:39 65 13 2 Behan Anikó h06 W45 n 46 Salgótarján Zenit SE
323 1:26:16 113 25 3 Varga Juliska h06 W45 n 47 Pilisszántó Hegyalja 2050 SE
334 1:42:38 134 34 4 Schmidt Andrea h06 0 n 46 Budapest
102 0:56:54 34 1 Mátyus F. Csaba h06 0 f 48 Budapest Honvéd Auróra SE
39 1:05:42 66 2 Jánosi Zoltán h06 M45 f 47 Budapest BEAC

115 1:06:18 69 3 Szmolnik Zoltán h06 0 f 48 Gyöngyös GYÖTRI
124 1:09:00 78 4 Dr. Sárközy Gergely h06 0 f 46 Budapest Pegazus Atlétika
49 1:09:34 79 5 Nagy Zoltán h06 M45 f 45 Pomáz Pomázi Futó Bajnok SE
85 1:10:34 81 6 Füzesi Zoltán h06 0 f 48 Göd

116 1:10:54 83 7 Tagaj Tibor h06 0 f 47 Vác
58 1:14:08 89 8 Szuhán Attila h06 M45 f 49 Salgótarján SAC

133 1:16:44 96 9 Nagy Gábor h06 0 f 46 Misklolc
87 1:17:32 98 10 Gyarmati József h06 0 f 46 Keszeg

103 1:18:28 101 11 Mezei András h06 0 f 46 Felsőtárkány Pegasus Trail NSC
132 1:22:02 108 12 Vincze István h06 0 f 49 Budapest .
71 1:26:36 114 13 Albrecht Tibor h06 0 f 46 Budapest
88 1:40:32 128 14 Hawrlant Sándor h06 0 f 47 Debrecen Pegasus Trail NSC

311 1:15:35 93 20 1 Jakab Ágnes h07 W50 n 50 Budapest Postás SE
315 1:28:10 119 28 2 Marton Ildikó h07 W50 n 52 Budapest CsömörSport
330 1:41:34 132 33 3 Kelő Sára h07 0 n 52 Budapest
104 1:05:35 64 1 Nagyváthy János h07 0 f 54 Budakeszi
75 1:06:04 68 2 Benda Ferenc h07 0 f 52 Vác

113 1:08:57 76 3 Szabó Sándor 1966 h07 0 f 52 Budapest Gyuró Team SE
107 1:10:43 82 4 Pártos Péter h07 0 f 52 Budapest Futapest
120 1:14:36 90 5 Törő Lajos h07 0 f 51 Gödöllő Futapest, Gyúró Team SE
138 1:19:51 103 6 Trócsányi Balázs h07 0 f 51 Cserkút DDNP
121 1:27:11 115 7 Vigh Ferenc h07 0 f 52 Dunakeszi
90 1:30:03 123 8 Horváth Csaba 1964 h07 0 f 54 Budapest Futapest

123 1:41:04 129 9 Vogel Zsolt h07 0 f 54 Budapest KOLÓnia, Távfutóművek



Magyarország XI. Nyílt Hegyifutó Bajnoksága, 2019. május 18. Hosszú táv: 9.4 km  +/- 850 m szint

Rsz Idő Absz Nők
Kor-

osztály
Név

Kor-
osztály

OB Nem Kor Település Klub

331 1:28:55 120 29 1 Kochné Szilágyi Erika h08 0 n 57 Tinnye Futapest
326 1:48:12 136 35 2 Hidasi Ágnes h08 0 n 59 Budapest Futapest
74 1:08:14 74 1 Beke Béla h08 0 f 55 Kecskemét
60 1:13:26 87 2 Tari Tibor h08 M55 f 57 Gyöngyös GYAK
96 1:15:41 94 3 Kocsis Sándor h08 0 f 57 Szombathely Futapest

114 1:17:42 100 4 Szerdahelyi Zoltán h08 M55 f 56 Szombathely HVSE
77 1:20:05 104 5 Berezvai Ferenc h08 0 f 55 Budapest Futapest, TTT
95 1:23:20 109 6 Koch Attila h08 0 f 56 Tinnye Futapest
92 1:24:48 110 7 Illés György h08 0 f 55 Pilisszentlászló

118 1:29:17 121 8 Tihon Attila h08 0 f 55 Tata
333 1:32:12 126 31 1 Pereczné Lőrinczi Róza h09 0 n 60 Debrecen DEVAK
131 1:11:30 84 1 Vámos Sándor h09 0 f 63 Budapest UTE
43 1:15:12 92 2 Lohn Miklós h09 M60 f 63 Budapest TFSE, Futapest
99 1:17:35 99 3 Laza László h09 0 f 64 Budapest Futapest

100 1:20:40 105 4 Lázár Miklós h09 0 f 64 Budapest BKV Előre SC
105 1:30:36 124 5 Nemcsics Ákos h09 0 f 61 Budapest Futapest
72 1:35:32 127 6 Asztalos József h09 0 f 60 Csömör EGIS SE, Futapest

111 1:41:11 130 7 Simon Zoltán Lajos h09 0 f 64 Vác BSI FNK Váci Futóklub
336 1:25:46 112 24 1 Szerletics Imréné h10 0 n 68 Bátmonostor Futapest
48 1:28:04 118 1 Nagy Miklós h11 M70 f 70 Fót Bp. Honvéd

122 1:44:46 135 1 Vlasics János h12 0 f 75 Budapest Futapest
109 1:53:02 137 1 Richter Ferenc h13 0 f 80 Budapest Futapest


